

# Årsredovisning

---

## *Grönfast Diamanten 6 AB*

559123-5535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Paulsson  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2017-08-25 och registrerades hos Bolagsverket 2017-08-31.

Företaget äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Företaget har under räkenskapsåret gjort namnändring från Grönfast 3 AB till Grönfast Diamanten 6 AB.

#### Egna aktier

Aktiekapitalet består utav 500 aktier med kvotvärde 100 kr.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	1 339	859	535	225
Resultat efter finansiella poster	214	200	270	108
Soliditet %	8	7	5	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då hyresintäkterna ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	301 456	159 026	510 482
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		159 026	-159 026	0
- Årets resultat			169 674	169 674
- Belopp vid årets utgång	50 000	460 482	169 674	680 156

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	460 482
<i>Årets resultat</i>	<i>169 674</i>
<i>Summa</i>	<i>630 156</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	630 156
<i>Summa</i>	<i>630 156</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 339 114	859 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 339 114</b>	<b>859 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-484 000	-327 582
Övriga externa kostnader	-507 458	-172 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-130 579	-129 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 122 037</b>	<b>-630 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>217 077</b>	<b>229 251</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 590	-28 776
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 590</b>	<b>-28 776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>214 487</b>	<b>200 475</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>214 487</b>	<b>200 475</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-44 813	-41 449
<b>Årets resultat</b>	<b>169 674</b>	<b>159 026</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 975 514	8 096 214
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		750 510	211 844
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 726 024	8 308 058
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 726 024</b>	<b>8 308 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		53 013	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 736	6 095
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		54 749	6 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		279 790	222 478
<i>Summa kassa och bank</i>		279 790	222 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 539</b>	<b>228 581</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 060 563</b>	<b>8 536 639</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	460 482	301 456
Årets resultat	169 674	159 026
<i>Summa fritt eget kapital</i>	630 156	460 482
<b>Summa eget kapital</b>	<b>680 156</b>	<b>510 482</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	92 488	92 488
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>92 488</b>	<b>92 488</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6 906 625	6 888 625
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 906 625</b>	<b>6 888 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 471	7 651
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	717 006	598 308
Skatteskulder	107 682	106 195
Övriga skulder	134 581	87 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	412 554	245 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 381 294</b>	<b>1 045 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 060 563</b>	<b>8 536 639</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 138 920	8 138 920
	Utgående anskaffningsvärden	8 138 920	8 138 920
	Årets avskrivningar	359 784	239 856
	Summa bokfört värde	7 779 136	7 899 064

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Grönfast Holding AB, 556983-8179.

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Martin Paulsson*

Martin Paulsson

2023-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

*Per Larsson*

Per Larsson

Auktoriserad revisor
